

HELMI KUU 2001

MISSI VIERAILI JÄMSÄSSÄ MENNEN TULLEN

Jämsä 1.2. ja 22.2.

Helmikuussa Miss Suomeksi valittu jyväskyläläinen Heidi Willman vieraili Jämsässä mennen tullen, eli ennen missiksi valintaansa ja valintansa jälkeen.

Helmikuun 1. päivänä missikiertue vieraili Jämsän Himos-hotellilla ja Willman voitti "Himoksen osakilpailun", 22. päivänä jo valittu missi oli läsnä Jämsän Forumin muotinäytöksessä, jonka järjestivät Jämsän Naisvoimistelijat ja vaateusliike Moda Kaislo.

Missi kiinnosti jämsänjoki-



Miss Suomi 2001 oli jämsänjokilaaksolaisten ihmeteltävänä helmikuussa kahteen otteeseen.

laaksolaisia myös sen johdosta, että kaudella 1998-99 Willma-



nin poikaystävä Jari Leppänen oli pelannut Jämsän Kiekko-

Susien II-divisioonan edustusjoukkueessa.

Yrityshautomo käynnistyi



Laura Walden

Jämsänkoski 1.2.

Jämsän seudun (Jämsä, Jämsänkoski, Kuhmoinen) seudullinen yrityshautomo aloitti toimintansa Jämsänkoscikella entisen Koskihotellin tiloissa. Hautomon vetäjänä toimi Laura

Walden.

Hautomon ideana oli saada seudulle syntymään uutta yritystoimintaa uusille toimialoille. Yritykset sijoituivat hautomoon omiin toimitiloihinsa ja periaatteena oli, että yrittäjä saattoi hautomossa olonsa aikana keskittyä liikeideansa kehittämiseen markkinakelpoiseksi. Vetäjä toimi konsulttina antaen tukea yritystoiminnan alkutaipaleella.

Hautomoyritykset voivat saada yritystoimintaansa Keski-Suomen TE-keskuksen käynnistämistukea. Hautomoyritysten toimialaa ei oltu tarkoin määritelty, mutta esimerkiksi vähittäiskauppa ei käynyt.

Onnettomuus Päijänteellä

Jämsä 1.2.

Kaksi jämsäläismiestä menehtyi Päijänteellä moottorikelkan vajottua jäihin. Miehet olivat aamulla lähteneet laskemaan moottorikelkalla kalaverkkoja, ja kun heistä ei ilta-päivällä kuulunut mitään, ryhdyttiin heitä etsimään ilmatyynyaluksella. Miehet löytyivät Vuorissalon saaren eteläkärjestä parinkymmenen metrin päästä rannasta vedestä kuolleina. Miehillä oli kelluntapuvut. Moottorikelkka oli vajonnut järven pohjaan.

Runokilpailu käynnistyi

1.2. Kuorevesi

Joka kolmas vuosi järjestetty Immi Hellen -runokilpailu julistettiin avatuksi Kuorevedellä. Kilpailu järjestettiin toisen kerran ja siinä etsittiin suomenkielisiä, riimitettyjä lastenrunoja. Parhaille runontekijöille oli luvassa Jämsän kaupungin myöntämät 10.000 markan, 7.000 markan ja 3.000 markan palkinnot. Kilpailuaika päättyi huhtikuun lopussa ja tulokset julkistettiin heinäkuussa.

VIREEN PERÄLÄ NUORTEN MM-MITALILLE

3.2. Szklarska Poreba

Kaipolan Vireen nuoren hiihtäjän Kirsi Perälän nousujohteinen ura sai jatkoa nuorten MM-hiihdoissa Puolan Szklarska Porebassa.

Perälä nappasi sprinttihilhdon MM-pronssia. Mitali oli yllätys, vaikka sitä uskallettiin hieman myös ounastella, sillä aiemmin talvella Perälä oli sijoittunut nuorten SM-hiihtojen N20-sarjan sprinttikisan hopealle.

MM-kultaa voitti Suomen Pirjo Manninen, joka muutamaa viikkoa myöhemmin voitti sprintin MM-kullan myös Lahden MM-hiihdoissa.

Toinen Puolassa oli Norjan Ingrid Narum, jonka kanssa Perälä kävi tiukan taiston hopeamitalista. Hopea ratkaistiin

lopulta maalikamerakuvasta.

Perälä oli kotoisin Korpi- lahden Moksista Jämsänkosken rajan tuntumasta. Virettä hän oli edustanut jo useamman vuoden. Jyväskylässä lukiota käynnystä Perälää valmensi jämsänkoskelainen Risto Husu.

Kirsi Perälän MM-mitali oli jämsänjokilaaksolaiselle urheiluelämälle harvinaista herkkua.

Seutukunnan kansainvälinen menestys oli viimeiset vuosikymmenet ollut lähinnä enduroajajien kuten Petteri Silvainin ja Vesa Kytösen harteilla, nyt tuli nuorten MM-mitali perinteisessä urheilumuodossa, vaikkakin sprinttihilhdoista oli vasta tekemässä tuloaan yleisesti arvostettujen hiihtomatkojen joukkoon.



Kirsi Perälän nousujohteinen ura sai jatkoa.

UPM-Kymmene teki ennätystuloksen



Vuosi 2000 oli UPM-Kymmenen Jokilaakson tehtaille tuotantoennätysten aikaa.

7.2. UPM-Kymmene Oyj julkisti vuoden 2000 tuloksensa. Metsäjätti ylsi ennätystulokseen, sillä yhtiön voitto ennen satun-

naisia eriä oli 10,2 miljardia markkaa. Kasvua vuoden 1999 tulokseen oli lähes kaksi miljardia. Yhtiön liikevaihto nousi melkein 57 miljardiin

markkaan, kasvua edellisvuoteen oli noin 16 prosenttia. Yhtiön päätuotteiden eli aikakauslehtipapereiden kysyntä oli kasvanut voimakkaasti.

UPM-Kymmenen Jokilaakson tehtaille vuosi 2000 oli myös ollut ennätysellinen. Jämsänkosken ja Kaipolan tehtaitten seitsemän paperikoneen vuosituotanto oli yhteensä 1.372.000 tonnia eli enemmän kuin koskaan aiemmin.

Myös molempien tehtaitten tuotannoissa tehtiin ennätykset: Kaipolan kolmen paperikoneen vuosituotanto oli 629.000 tonnia ja Jämsänkosken neljän koneen 743.000 tonnia. Seitsemästä paperikoneesta neljä pyöritti oman tuotantoennätöksensä vuonna 2000.

Kuosmanen valittiin ohjaajaksi

4.2.

Tamperelainen Juha Kuosmanen valittiin Jämsänjokilaaksossa toimineen harrastajateatteri J+J Teatterin uudeksi ohjaajaksi. Kuosmanen oli työskennellyt viimeiset 16 vuotta Tampereen Työväen Teatterissa lähinnä teknisissä tehtävissä. Lisäksi hän oli ohjannut Tampereen lähiympäristössä harrastajateattereiden näytelmiä 15 vuoden ajan.

Maurola vs-rehtoriksi

Jämsä 6.2.

Jämsän sivistyslautakunta nimitti lehtori Ritva Maurolan Seppolan yläasteen vs-rehtoriksi huhtikuun alusta vuoden loppuun. Yläasteen rehtori Sirkka-Liisa Alanko oli valittu rehtoriksi Tampereelle ja hän oli jäämässä virkavapaalle vuoden loppuun asti.

Kärjen tytöille viestipronssia

Nousiainen 10.2.

Kuoreveden Kärjen maine tasokkaana nuorten naisten hiihtoseuran sai jatkoa, kun Kärjen trio Essi Ketonen, Satu Pirttiniemi ja Terhi Poltari nappasi 3x5 kilometrin viestihiihdon SM-pronssia 18-vuotisten sarjassa. Kisat käytiin Nousiaisissa. Viestin voitti Tohmajärven Urheilijat.

Vuotta aiemmin Kärki oli voittanut SM-kultaa, tuolloin Satu Pirttiniemen paikalla hiihti Suvi Välimäki.

Yo-kirjoitukset alkoivat

12.2.

Ylioppilaskirjoitukset alkoivat toisen kotimaisen kielen kuullunymmärtämiskokeella. Jämsässä kirjoituksiin osallistui 91 lukionsa päättävää ja Jämsänkoskella 49. Kaikkiaan kirjoituksiin osallistui Jämsänjokilaaksossa parisenkymmentä henkeä enemmän, sillä mukana oli yksityisoppilaita, arvosanojen korottajia ja muiden toisen asteen oppilaitosten opiskelijoita. Lähes kaikki abiturientit hajauttivat ylioppilastutkinnon eli osa aineista oli kirjoitettu jo syksyllä.

DUO ULOS PUDOTUSPELEISTÄ

Jämsä 10.2.

Kaukalopallon I-divisioonan pudotuspelit jäivät Jämsänjokilaakson Duo 96:lle haaveeksi, kun joukkue hävisi runkosarjan viimeisen ottelunsa Mäntän Revanssille maalein 11-14 Jämsässä. Duo jäi lohkossaan kuudenneksi, voitto olisi tiennyt neljättä sijaa ja jatkopelejä.

Duo oli ratkaisuottelussa hetken voitossa kiinni livehaetaen tappioasemasta 8-5 -johtoon, mutta kotijoukkue sortui jäähyihin

ja vastustaja rankaisi tehden voittoon tarvittavat maalit.

Duon kausi sujui lähtökohtiin nähden tyydyttävästi. Joukkueen menestyminen I-divisioonassa oli ennen kauden alkua arvoitus, sillä materiaali oli kapea ja edelliskauden joukkueesta oli muutama avainpelaaja poissa.

Joukkueen tehomies oli kaudella 2000-2001 Juha Niemi, joka teki 43 maalia ja antoi 15 syöttöä.

KIEKKO-SUSIEN KAUSI PÄÄTTYI



Kiekko-Susien kauden 2001 tehokaksikko Jani Salmijärvi, joka oli joukkueen "pörssikunkku" ja Tomi Pohjola.

Jämsä 17.2.

Jämsän Kiekko-Susien kausi jääkiekon II-divisioonassa päättyi, kun joukkue voitti runkosarjan päätösottelussaan Kangasalan KaVon maalein 6-5 Jämsässä. Jo aiemmin oli varmistunut, että Sudet jää lohkossaan viidenneksi, kun neljä parasta jatkoi pudotuspeleihin.

Sudet kykeni kauden aikana valmentajiansa Marko Rutasen ja Mika Huhtalan kanssa siihen, mihin materiaali antoi myö-

ten. Ongelmaksi muodostui kauden aikana pelaajapula, koska rinki oli pieni ja loukkaantumisia sekä muita esteitä paljon.

Joukkueen tehovirta tuli Keuruulta. Kolmikko Tomi Pohjola-Jani Salmijärvi-Mika Takanen oli kunnan vahvistus, sillä kolmikko valloitti joukkueen pistepörssin kolme kärkisijaa ja oli parhaimmillaan ketjukokonaisuutena II-divisioonan aatelia. Pörssikunkku Salmijärvi teki kauden aikana 15 maalia ja syötti 38.

RINTEET JA ISÄNTÄPARI VIHITTIIN

Jämsä 17.2.

Himoksessa vietettiin yllätys-hää, kun hiihtokeskuksen isäntäpari Päivi Kuokkanen ja Juhani Ojala sanoivat toisilleen "tahdon" uusien Luoteis-Himoksen rinteiden ala-asemalla. Näin uusien rinteiden vihkiäis-tilaisuus oli samalla kertaa hää-tilaisuus. Juhlatilaisuus alkoi hääparin alaslaskulla. Vihkimisen suoritti pastori Sakari Nurmesviita.

Avattujen kahden Luoteis-Himoksen rinteiden yhteydessä oli myös kaksi uutta hissiä. Kaikkiaan Himoksessa oli uusien rinteiden myötä 17 rinnettä ja 11 hissiä.

Investointi maksoi kaikkiaan noin 3,5 miljoonaa markkaa. Hiihtokeskus toteutti hankkeen pitkälti omalla tulo-rahoituksellaan. Himoksen rinnekapasiteetti oli pysynyt va-



Erikoiset häät käynnissä Himoksessa.

kiona jo kymmenkunta vuotta, hiihtokeskuksen tavoitteena oli toteuttaa kauan muhineen Keski-Himoksen rakentaminen

vaihe vaiheelta muutaman vuoden väliajoin. Avatuille rinteille oli tehty keskimäärin kuuden metrin tekninen korotus.

Maanrakennusaineina käytettiin UPM-Kymmenen Jokilaakson tehtaiden lietettä ja tuhkaa.

Tennilä johtavaksi ylihoitajaksi



Saara Tennilä

15.2.

Jämsän seudun terveydenhuollon kuntayhtymän hallitus valitsi syyskuun alusta erikoissairaanhoidon tulosalueen johtavaksi ylihoitajaksi Saara Tennilän, joka toimi kansanterveystyön tulosalueen ylihoitajana. Tennilä seurasi uudessa tehtävässä vi-rassa pitkään ollutta Anja Kaipiota.

Kulttuurin juhlaa Jämsässä

Jämsä 18.2.

Jämsän koulujen kulttuurivuoden tiimoilta järjestetty tapahtuma täytti Seppolan koulun juhlasalin ääriään myöten.

Eri esityksiä oli lukuisia. Juhla alkoi Juokslahden koulun Keijukaistanssilla ja päättyi Seppolan koulun poikien

liikuntaesitykseen sekä Jämsän lukion vanhojen tansseihin. Väliin mahtui mm. Alhojärven koulun musiikinäytelmä Simosta ja Antista, Jokivarren koulun tyttöjen Riverside-tanssi, Vitikkalan koulun puhallinorkesterin esitys ja Partalan koulun runonlausujen esitys.

Paikallislehteä 80 vuotta

Jämsänkoski 25.2.

Paikallislehti Koillis-Häme järjesti Jämsänkosken Ilveslinnassa tilaisuuden, jossa juhlistettiin paikallislehtien 80-vuotista taivalta Jämsän seudulla. Jämsänjokilaaksossa alkoi ilmestyä paikallislehti Jämsän Sanomat vuonna

1921.

Juhlassa oli edustettuna Koillis-Hämeen yhteistyökumppaneita kunta- ja yrityssektorilta. Alma Median toimitusjohtaja Matti Packalen kertoi puheessaan näkemyksiään viestinnän tulevaisuudesta.